CERTYEX ..o
Axel Johnson International

GrabiQ kortlenket kjetting, Gunnebo

Produktinformasjon
Produktinformasjon

Klasse 10 kortlenket kjetting Grabiq

Kortlenket kjetting til bruk for lgfteformal.

Andre opplysninger

Materiale: Seigherdingsstal.

Merking: | henhold til standard, Kode og klasse(10G).
Overflate: Lakkert.

Standard: EN 818-2

Advarsel: M4 ikke varmebehandles!

Sikkerhetsfaktor: 4:1
Klasse: 10



Art. nr.

203500600000070
203500800000070
203501000000070
203501300000070
203501600000070
203502000000070
203502200000070
203502600000070

203503200000070

Maltabell

Kjetting diameter
mm
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WLL
tonn

15
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Min. bruddstyrke
kN

58,9
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268
402
630
785
1062
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wl

8,5

11
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18,8
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Vekt
kg

0,8
14

2,3

5,6
9,4
11,9
16,4

25,8
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